

RÉFÉRENCE AUX ARTICLES DU CODE DE PROCÉDURE
CIVILE MENTIONNÉS DANS CE VOLUME.

C. P. C.	PAGE	C. P. C.	PAGE
322	317	819	126
333	"	"	571
334	318	834	126
453	454	"	571
461	530	854	"
465	703	866	"
545	529	887	351
"	"	887	347
549	"	"	353
551	"	912	422
555	530	997	121
556	503	1016	442
559	530	1017	121
571	45	1022	183
583	530	"	190
"	529	"	191
"	533	"	212
585	"	1023	191
598	565	"	190
599	"	1027	191
605	"	"	192
608	566	"	190
609	"	1054	350
610	"	1105	347
624	291	"	348
637	523	"	350
638	"	1106	351
671	422	1107	422
798	126	1220	59

ERRATA.— À la page 382, au lieu de *Cocam* Mondelet, J., Berthelot, J., MacKay, J., lisez : "MacKay, J., Torrance, J. et Beaudry, J. ; à la page 351, ligne 18^e, au lieu de 31 Vict., lisez : 34 Vict. ; à la page 357, ligne 23^e, au lieu de " que le notaire en second," lisez : " que dans le cas d'un notaire en second " ; à la page 381, ligne 18^e, au lieu de " conteste l'action, s'en rapportant à justice," lisez : " conteste l'action, et les autres défendeurs s'en rapportant à justice " ; à la page 418, à l'avant-dernière ligne, au lieu de "Stuart vs. Boudreau," lisez : "Stuart vs. Bowman," à la page 419, à l'avant dernier alinéa, au lieu de " Le chapitre 36 des Statuts Refondus," lisez : " Le chapitre 35 des Statuts Refondus."